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TOIMINTASUUNNITELMA 2012 
 
 
Kirjastosihteerien työryhmän toiminnan tavoite on 
 

- kartoittaa ja tuoda esille kirjastosihteerien ja vastaavien kirjastoammattilaisten työtä. 
- tutustua kirjastosihteerien työhön järjestämällä tutustumiskäyntejä kirjastoihin. 
- edistää kirjastosihteerien verkostoitumista. 
- seurata ja osallistua kirjasto‐ ja tietopalvelualan eri seurojen, toimikuntien, työryhmien jne. 

toimintaan. 
- seurata kirjastoalan yleistä kehitystä. 

 
 
Toimintasuunnitelma vuonna 2012 
 
Työryhmä 

- järjestää syksyllä asiakaspalveluaiheisen seminaarin. 
- järjestää 4‐5 kokousta työryhmän jäsenten työpaikoilla. 
- pitää yhteyttä jäsenten välillä sähköpostilla ja Facebookissa kokousten välillä. 
- tekee tutustumiskäynnin 2‐3 kirjastoon. 
- tiedottaa työryhmän toiminnasta seuran verkkosivuilla (http://www.stks.fi/) ja omalla 

sivullaan Facebookissa. 
 

Työryhmän jäsenet osallistuvat seuraavien toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn: 
- YHL:n kirjastohenkilöstön toimikunta (Raila Salminen sihteeri ja Marjut Kangasaho 

varajäsen) 
- FinELibin tekniikan alan asiantuntijatyöryhmä (Anita Laamanen) 

 
 
Toimintaresurssit 2012 
 
Tulot   eur 
‐ seminaarin osallistumismaksut       + 5000,00 
‐ seminaarikahvit        +   700,00 
 
Menot 
‐ henkilöstökulut         ‐ 1000,00 
‐ matkakulut          ‐ 2000,00 
‐ muut             ‐ 500,00 
 
Tulot yhteensä                                        + 2200,00 

http://www.stks.fi/
https://www.facebook.com/#!/pages/Kirjastosihteerit-STKSn-kirjastosihteerien-ty%C3%B6ryhm%C3%A4/214108481959753
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Kirjastosihteerien työryhmän jäsenet 1.1.2012 ja edustaja hallituksessa 
 
Jäsenet 

- Raila Salminen pj., Jyväskylän yliopiston kirjasto 
raila.salminen@jyu.fi 

- Anita Laamanen siht., VTT Tietoratkaisut, Espoo 
anita.laamanen@vtt.fi 

- Ester Kanajeva, Venäjän ja Itä‐Euroopan instituutin kirjasto, Helsinki 
ester.kanajeva@rusin.fi 

- Marjut Kangasaho, Itä‐Suomen yliopiston Kuopion kampuskirjasto 
marjut.kangasaho@uef.fi 

- Heli Muhonen, Savonia‐ammattikorkeakoulu, Kuopion Muotoiluakatemian Taitemian kirjasto, Kuopio 
- heli.a.muhonen@savonia.fi 
- Marjaana Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, 

marjaana.salminen@.jyu.fi 
- Elena Sorvari, EBSCO, Turku 

esorvari@ebscohost.com 
 
Edustaja seuran hallituksessa 

- Tiina Jounio, Oulun yliopiston kirjasto 
tiina.jounio@oulu.fi 
 

Marjaana Salminen on ilmoittanut eroavansa ryhmästä toimintavuoden 2012 aikana eläkkeelle 
jäämisen vuoksi. 
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